
4.02.2022 - Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 

Dziś otrzymaliśmy podziękowanie ze Sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy dla całej 

przedszkolnej społeczności za zaangażowanie w tą wielką i wspaniałą akcję. 

Przypomnę, iż w tym roku dzięki dzieciom, rodzicom i pracownikom przedszkola zebraliśmy dla 

WOŚP 445,50 zł. Dziękujemy!!! 

 

 

 

8.02.2022 - "Dzień Pizzy" w grupie "Żabki" 

9 lutego na całym świecie obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Pizzy. To potrawa, którą uwielbia 

chyba każdy, a już na pewno dzieci z grupy "Żabki". Z tej okazji przedszkolacy przygotowali smaczną 

pizzę, którą zjedli z apetytem. 

      



 

 

 



9.02.2022 - "Stołówka dla ptaków" w grupie "Żabki" 

Dzieci z grupy "Żabki" obchodziły "Dzień Ptaków". Podczas zajęć poznały wróbla, sikorkę i gila, wzięły 

udział w wielu ciekawych zabawach. Na koniec przygotowały prawdziwą ucztę dla ptaków. Wykonane 

przez dzieci przysmaki zostały przywieszone za oknem naszej sali. Teraz czekamy, aż głodne 

ptaki przylecą się posilić.  

 

 

  



 

 



  

 

10.02.2022 - Wycieczka do Włoch u Muchomorków 

Kolejnym krajem do którego grupa "Muchomorki" wybrała się w ramach realizacji innowacji 

pedagogicznej pt. "Poznajemy kraje Unii Europejskiej" były Włochy - kraj słońca i pizzy. Dzieci 

obejrzały prezentację multimedialną pt. ,,Włochy - Italia" i zapoznały się z 

najważniejszymi informacjami dotyczącymi tego kraju. Przedszkolacy poznali smaki kuchni włoskiej - 

sami wykonali pizzę, którą po upieczeniu smacznie zajadali. Dzieci wysłuchały również utworów 

Vivaldiego oraz Pavarottiego, słuchały bajki o przygodach "Pinokia", włoskiego pisarza Carla 

Collodiego. 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



14.02.2022 - Bal karnawałowy w przedszkolu 

W karnawale same bale, w naszym przedszkolu również nie mogło być inaczej. Każda grupa w swojej 

sali, ale nadal na wesoło i kolorowo. Fantastyczne przebrania przygotowane przez rodziców, pyszny 

poczęstunek i co najważniejsze, mnóstwo dobrej zabawy. Na ten dzień dzieci czekały od dawna. 

Na czas zabawy dziewczynki zamieniły się w księżniczki, kotki, myszki, wróżki, a chłopcy w 

policjantów, piratów i wiele innych postaci bajkowego świata. Wesołą zabawę w rytmie utworów 

instrumentalnych i wokalnych uatrakcyjniały liczne zabawy i konkursy. Przedszkolaki w pięknych 

i pomysłowych strojach z ogromnym przejęciem poruszały się po swoich salach. Zabawa 

karnawałowa to taka forma aktywności, która zawsze dostarcza dzieciom wiele radości, przyjemności 

i niezapomnianych chwil, które na długo pozostają w ich pamięci.  

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15.02.2022 - Smerfy świętowały Dzień Dinozaura 

Dinozaury kryją wiele tajemnic, zaskakują swoim wyglądem i wielkością. Dlatego też przedszkolaki 

poznały historię dinozaurów, dowiedziały się jak wyglądały, czym się żywiły oraz jak wyginęły. Dzieci 

rozpoznawały nazwy przyniesionych z domu dinozaurów. Wszyscy radzili sobie z tym świetnie z duma 

chwaląc się swoja wiedzą.. Był to szczególny dzień pełen radosnych wrażeń. 

 

 



16.02.2022 - Urodzinki - luty 

W środę w przedszkolu świętowaliśmy urodzinki dzieci narodzonych w lutym. Było uroczyste 

odśpiewanie sto lat, tort, życzenia oraz mały upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki z 

grupy. 

 

 

 



 

 



   

 

17.02.2022 - Dzień Kota w przedszkolu 

17 lutego obchodziliśmy nietypowe święto - "Święto kota". W tym dniu wszystkie przedszkolaki 

upodobniły się do swoich czworonożnych przyjaciół: przebierając się za koty. Następnie dzieci 

oglądały ilustracje przedstawiające różne koty, zapoznawały się z kocimi obyczajami oraz sposobami 

pielęgnacji kotów. Były też wesołe "kocie zabawy", takie jak: koci spacerek, zabawy ruchowe przy 

piosenkach o kotach, zabawy z chustą animacyjną i kotami - pluszakami , "kocie masażyki", 

rozwiązywanie zagadek - "Z jakiej bajki jest ten kot?", wykonywanie różnorodnych zadań 

konkursowych: picie mleka z miseczki jak kotki, nawijanie kłębka wełny czy układanie puzzli z kotkami 

"na czas", a także śpiewanie kocich piosenek. 

Podczas tych wesołych zabaw nie zapomnieliśmy, że jednym z celów tego święta było podkreślenie 

znaczenia roli kotów w życiu człowieka oraz uwrażliwienie i zwrócenie uwagi na los porzuconych i 

bezdomnych zwierząt.  



 

 



 

 



 

 



 

 

21.02.2022 - Dzień Mleka 

Dzieci z grupy Smerfy i Pszczółki w przedszkolu obchodziły Dzień Mleka. Przedszkolaki dowiedziały się 

skąd pochodzi mleko i gdzie się je przerabia na pyszne sery i jogurty, a przede wszystkim jak bardzo 

zdrowo jest pić mleko i jeść nabiał oraz jakie to ma znaczenie dla organizmu każdego człowieka. 

Samodzielnie dzieci mogły tez spróbować wydoić krowę, a następnie skosztować produktów 

mlecznych. 

 



  

 

   



21.02.2022 - "Kochane Kociaki" 

W grupie "Kotki" rozpoczęliśmy realizację projektu "Kochane Kociaki". Dzieci poznały różnorodność 

kotów domowych oraz dzikich. Poznaliśmy również znane koty z bajek i opowiadań. Stworzyliśmy 

kącik czytelniczy z bajkami oraz czasopismami dostępnymi w przedszkolu oraz Bibliotece Publicznej w 

Gostyniu. Dzieci z zaciekawieniem dowiadywały się o życiu kotów. 17.02 świętowaliśmy Dzień Kota, w 

ten dzień dzieci przyszły przebrane za koty i mogły podczas zabawy wcielać się w nie. Zabawomi 

radości nie było końca. 

 

 

 



22.02.2022 - ,,Pszczółki" realizują projekt edukacyjny 

Dzieci z grupy ,,Pszczółki" zrealizowały kolejny blok tematyczny z projektu ,,Miś Bajkuś w Krainie 

Bajkoterapii". Przedszkolaki wysłuchały bajki terapeutycznej pt. ,,Bajka o Pszczółce" M. Molickiej, 

której głównym tematem było pokazanie co potrafię, do czego mam predyspozycję. W ramach 

projektu dzieci stworzyły ,,Koło przyjaźni" , uczestniczyły w zabawie muzyczno - ruchowej ,,Lata 

pszczoła" oraz wykonały pszczółkę. 

 

 

 

 

 



22.02.2022 - Poznajemy Belgię 

Na wtorkowych zajęciach grupa Jeżyków w ramach projektu edukacyjnego poznała kolejny kraj - 

Belgia. Zapoznaliśmy się z wyglądem symboli narodowych tego kraju, poznaliśmy języki urzędowe 

oraz niektóre zabytki. Dowiedzieliśmy się również, że Belgowie słyną z frytek, gofrów, koronkowych 

serwetek oraz czekolady. Wiemy również, że w Belgii powstała popularna bajka dla dzieci - Smerfy. 

Na zakończenie naszej belgijskiej przygody wspólnie wykonaliśmy makietę "wioska Smerfów". 

 

 



23.02.2022 - ,,Świat przyrody w oczach dziecka" w grupie Rybki 

W lutym dzieci z grupy Rybki zrealizowały dwa zadania z ogólnopolskiego projektu ,,Świat przyrody w 

oczach dziecka". Podczas zajęć dowiedziały się dlaczego należy oszczędzać wodę oraz wykonały 

plakat zachęcający do oszczędzania wody pt.: "Pamiętaj człowieku młody nie wolno marnować 

wody." Temat drugiego zagadnienia to: "Czy powietrze jest wszędzie?" Rybki podczas zajęć 

zastanawiały się do czego potrzebne nam powietrze, mogły również przeprowadzić doświadczenia 

jak powstają bańki mydlane lub jak złapać powietrze do butelki czy woreczka. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

28.02.2022 - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 



Miło nam poinformować, że nasze przedszkole wzbogaciło swoje zbiory książek o nowe pozycje 

zakupione w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. Wśród nowości można znaleźć 

mnóstwo ciekawiej i wartościowej literatury dla dzieci. 

 

 

 



 

 



 

  

 

 


